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Sistema de refrigeracao
Cor

Capacidade total
Capacidade do refrigerador
Capacidade do congelador
Numero de estrelas

Gas refrigerante | Qt

[ |
FRIGORIFICO

DPF252XE | DPF252WE

Estatico Prateleiras em vidro
Inox | Branco Consumo de energia
204L Nivel de ruido

163L Dimensodes (AxLxP)
41L Peso

3 EAN Inox

R600a | 44g EAN Branco

Catalogo Geral 2023

Sim

176kwh/ano

40dB
1430x550x550mm
37kg
3255073088302
3255073088296

TELEFAC




