



**TELEFAC** 

FRIGORÍFICO DPF252XE | DPF252WE





Sistema de refrigeração	Estático
Cor	Inox   Branco
Capacidade total	204L
Capacidade do refrigerador	163L
Capacidade do congelador	41L
Número de estrelas	3
Gás refrigerante   Qt	R600a   44g

Prateleiras em vidro	Sim
Consumo de energia	176kwh/ano
Nível de ruído	40dB
Dimensões (AxLxP)	1430x550x550mm
Peso	37kg
EAN Inox	3255073088302
EAN Branco	3255073088296

